

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231100880 vom 10.11.2023: Externe Belegnr. W2141631:				
1	10918		ASPÖCK Multipoint IV Lichtscheibe rechts customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,80 kg	5	Stück	8,08	40,40
2	106652		ASPÖCK Anschlusskabel, 4,5 m, 13-polig customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,92 kg	2	Stück	23,41	46,82
3	106650		ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m, 13-polig, 5-polige BV customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 2,82 kg	2	Stück	29,50	59,00
			Lieferungsnr. DI231100935 vom 10.11.2023: Externe Belegnr. W2142240:				
4	90150		KNOTT Auflaufstoßdämpfer, f. KF10/13, KRV/KV/KR13 customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,74 kg	1	Stück	29,79	29,79
			Lieferungsnr. DI231101118 vom 14.11.2023: Externe Belegnr. W2142385:				
5	60611		BÜNTE Kompaktlager DAC 4276, Ø 42/76 x 39 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,75 kg	6	Stück	18,50	111,00
6	6		DEU Paket Standard	1	Stück		

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231101272

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Summe Lieferung DI231101118							111,00
Lieferungsnr. DI231101352 vom 16.11.2023: Externe Belegnr. W2142476:							
7	900740		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 530/SL 740 mm	2	Stück	7,49	14,98
customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC							
Versandgewicht: 0,68 kg							
8	40113		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, m. Bügelgriff	20	Stück	5,95	119,00
customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN							
Versandgewicht: 41,40 kg							
9	14902		BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel	20	Stück	10,68	213,60
customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE							
Versandgewicht: 44,40 kg							
10	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI231101352							347,58
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							634,59
19% MwSt.							120,57
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							755,16

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231101272 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 96,502

Lief. an Adresse:
 Kirsch-Anhänger GmbH
 Gifhorner Str. 83
 38112 Braunschweig
 Deutschland